罗源县自然资源和规划局

国有建设用地使用权挂牌出让公告

罗地出让告字〔2021〕4号
经罗源县人民政府批准，罗源县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一（幅）地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

	宗地编号：
	91-B-14
	宗地面积：
	9913.4平方米
	宗地坐落：
	福州台商投资区松山片区

	出让年限：
	50年
	容积率：
	大于或等于1.0并且小于或等于1.5
	建筑密度(%)：
	小于或等于45

	绿化率(%)：
	大于或等于15并且小于或等于20
	建筑限高(米)：
	小于或等于24
	建筑系数(%)：
	大于或等于40

	主要用途：
	工业用地

	土地用途明细
	用途名称
	面积
	土地级别

	专用设备制造业
	9913.4平方米
	开发区二级工业用地

	投资强度：
	5250万元/公顷
	保证金：
	60万元
	土地估价备案号：
	3503321BA0018

	现状土地条件：
	现状标高
	土地现状：
	净地

	起始价：
	298万元
	加价幅度：
	1万元

	挂牌开始时间：
	2021年11月22日08时00分
	挂牌截止时间：
	2021年12月3日16时00分

	备注：

挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人因具备的其他条件：

联合申请竞买的，应提交联合申请各方共同签署的申请书及竞投协议，在拍卖人提交申请资料时应如实填写联合竞买各方的相关信息和各方的出资比例，并明确授权联合申请人中的一方实施竞买申请、交纳竞买保证金、签订《国有建设用地使用权出让合同》等一切行为。经授权的联合申请人中的一方所实施的一切行为，为联合各方共同的真实意思表示，所产生的一切法律后果，由联合各方承担连带的法律责任。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2021年11月8日至2021年11月29日到罗源县公共资源交易服务中心（西大路8-8三层塔兜市场楼上）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年11月8日至2021年11月29日到罗源县公共资源交易服务中心（西大路8-8三层塔兜市场楼上） 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年11月29日11时00分 。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2021年11月29日16时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在罗源县公共资源交易服务中心（西大路8-8三层塔兜市场楼上）进行。

七、 其他需要公告的事项:

 1、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

2、本次国有建设用地使用权网上交易只接受网上竞买申请，不接受其它形式（如电话、邮寄及口头等）的竞买申请。申请人在网上注册申请竞买宗地时，自行在网上交易系统下载格式文书。

3、本次交易出让金含土地收储成本（征地款、地上物补偿费）、土地报批费用（被征地农民保障金、新增建设用地有偿使用费、耕地开垦费、补充耕地经费、林地植被恢复费）、各项基金（农业土地开发资金等）、土地评估费、政府收益等，不含契税、耕地占用税、印花税、城市基础设施配套费及建设、人防、消防、气象等其他部门应收取的相关税费。

4、竞得人在竞得当天与我局签订《成交确认书》；并于竞得之日起7日内与我局签订《国有建设用地使用权出让合同》，未按时签订出让合同的，视为放弃竞得地块。
5、91-B-14地块自合同签订之日起30日内支付全部成交价款。不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的 1 ‰向出让人缴纳违约金。

6、该地块自出让合同签订之日起3个月内，且在受让人依出让合同约定支付全部土地价款后按现状净地交地。受让人应于交地之日起1年内开工，开工之日起2年内竣工。竞得人违反开竣工时间约定的，每日按出让成交价款万分之三比例缴纳违约金。
7、该地块相关规划技术规定按《福建省城市规划管理技术规定》和《福州台商投资区松山片区控制性详细规划（修编）》执行，涉及停车车位配置标准、建筑间距、退让征地红线、道路红线、及建筑层高等应符合有关法规规定要求，具体规划总平面方案以经县规划部门批准的方案为准。
8、为节约集约用地，根据《闲置土地处置办法》规定，受让人超过合同约定动工开发日期满一年未动工开发的，按照土地出让价款的20%征缴土地闲置费，超过合同约定动工开发日期满两年未动工开发的，报经县人民政府批准后，无偿收回国有建设用地使用权。

9、在签订出让合同时，由福州台商投资区管理委员会与竞得人签订履约监管协议，若亩均税收额未达到约定条件，由竞得人支付等同于税收差额部分（税收差额=亩均税收差额*该宗地亩数）作为违约金。竞得人应当在台商投资区管理委员会通知补足之日起十日内将上述违约金缴纳完毕，如果竞得人迟延履行的，台商投资区管理委员会可以要求竞得人每延迟一日按未交数额的万分之五支付迟延履行费，直至竞得人支付完毕之日为止。
10、竞得人须于竞得土地后90日内，在罗源县境内注册成立公司，且在罗源县内依法纳税。我局可以根据出让结果与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人按约定办理完新公司注册登记手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》。竞得人系罗源县境内已注册及纳税的公司除外。
11、受让人应在国有建设用地使用权出让合同约定的动工开发日期前完成项目核准（备案）、环境影响评价等审批手续。竞得人未取得项目核准（备案）、环境影响评价批复文件的，不得办理不动产抵押登记。在约定的动工开发日期前竞得人未取得项目核准（备案）、环境影响评价批复文件的，在约定的动工开发期限届满之日起三个月内解除国有建设用地使用权出让合同，并在扣除由竞买保证金转作受让地块土地出让金的30%后，退还其余已缴纳的土地出让金（不计利息）。
12、竞买保证金缴纳事宜咨询罗源县公共资源交易服务中心。

13、本次出让地块的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。本次公告与出让文件内容不一致的，以出让文件为准。

八、联系方式与银行帐户
      联系地址：罗源县公共资源交易服务中心（西大路8-8三层塔兜市场楼上）、罗源县自然资源和规划局（凤南东路15号）

联 系 人：祝忠登、苏姗姗

联系电话：0591-26808079、0591-26866319
      开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：中国邮政储蓄银行股份有限公司罗源支行
      帐    号：935006010010030024

开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：中国农业银行股份有限公司罗源县支行
      帐    号：13180101040014811

开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：福建海峡银行股份有限公司罗源支行
      帐    号：100056160960010001

开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：中国银行罗源支行
      帐    号：418275265160

开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：罗源县农村信用合作联社城关信用社

帐    号：9011011010010000019956

开户单位：罗源县公共资源交易服务中心
      开 户 行：中国工商银行股份有限公司罗源支行

帐    号：1402000129601117351

罗源县自然资源和规划局
2021年11月1日
PAGE
— 3 —